汕超司党【2017】3 号

转发市委组织部《关于在“两学一做”

学习教育中召开专题组织生活会和

开展民主评议党员的通知》

公司各党总支、支部：

现将市委组织部《关于在“两学一做”学习教育中召开专

题组织生活会和开展民主评议党员的通知》（汕组通[2016]93

号）转发给你们，请按照通知要求组织实施。

各党（总）支部召开专题组织生活会和开展民主评议党员

的工作情况报告（内容包括班子查摆的问题、整改措施以及民

主评议党员结果等）请于 3 月 24 日前上报集团公司党委。

附件：1.“两学一做”学习教育民主评议党员测评表

2.民主评议党员结果汇总表

中共汕头超声电子（集团）公司委员会

2017 年 1 月 25 日

  汕头超声电子（集团）公司党委办公室      2017 年 1 月 25 日印发

附表 1

“两学一做”学习教育民主评议党员测评表
XXX 党支部                          2017 年   月   日

工作、学习、作风等综合表现情况
序号 党员姓名

优秀 合格 基本合格 不合格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

附表 2

民主评议党员结果汇总表
XXX 党支部                         2017 年   月   日

党员互评等次
序

号
党员姓名

个人自

评等次
优秀

（人次）

合格

（人次）

基本合格

（人次）

不 合 格

（人次）

党 支 部

综 合 评

定等次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

	汕组通
	扫描.jpg
	扫描0001.jpg
	扫描0002.jpg
	扫描0003.jpg
	扫描0004.jpg
	扫描0005.jpg
	扫描0006.jpg